Salzburger

Saalachtal

Internationaler Junioren Kanu Slalom 2004

Rangliste Qualifikation C2 Men

Rn¢ Stn Teilnehmer

1 13 BARTSCH Michael WIEDEMANN M

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

12 SACHA Jan LULEY Jakub

8 MAYNADIER PERILHOU

19 SCHROEDER Juliu SCHILLING B

7 MEDVED Martin STODER Juraj

14 MUELLER Kai MUELLER Kevi

5 KLAUSS PECHE

16 KOPLIK Tomas VRZAN Jakub

9 HUDEC Lukas HUDEC Miro

10 PORADEK Milan WEBER Oldoic

11 BOZEK Viktor JANCALEK Dav

6 FOUGERE FOUGERE

15 WOLSKI Michal BARTYZEL Woj

1 JAKLIC Jure OVEN Blaz

3 JANEZIC Anze JANEZIC Jure

18 BARTOS Damian PALUCH Micha

17 PYTEL Piotr LIGAS Pawel

4 PURCELL Thomas PURCELL Dani

2 LYNCH David HARRIS Trent

03.07.2004

Nat

GER

SVK

FRA

GER

SVK

GER

FRA

CZE

SVK

CZE

CZE

FRA

POL

SLO

SLO

POL

POL

CAN

CAN

Laufzeit

2:03.82
2:04.68

2:02.76
2:06.29

2:04.86
2:06.97

2:12.24
2:06.30

2:10.68
2:07.71

2:09.97
2:04.48

2:09.53
2:08.95

2:11.33
2:05.14

2:11.13
2:08.98

2:12.56
2:12.53

2:14.18
2:17.34

2:20.93
2:10.33

2:29.08
2:14.71

2:28.65
2:17.19

2:30.99
2:33.01

2:10.34
2:09.72

2:35.40
2:41.05

3:06.76
2:51.27

2:09.27
2:52.73

12:05

Pkt

62
14

212
60

Total

129.82
124.68

126.76
128.29

130.86
126.97

134.24
126.30

130.68
131.71

133.97
128.48

131.53
130.95

137.33
131.14

133.13
136.98

138.56
136.53

136.18
141.34

144.93
134.33

151.08
136.71

150.65
141.19

158.99
161.01

186.34
133.72

161.40
171.05

248.76
185.27

341.27
232.73

254.50

255.05

257.83

260.54

262.39

262.45

262.48

268.47

270.11

275.09

277.52

279.26

287.79

291.84

320.00

320.06

332.45

434.03

574.00

www.alge-tirol.info



Saalachtal ¢

Weltmeisterschaft Junioren Kanu Slalom 2004

Salzburger

Rng Stn Teilnehmer

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

K1 MEN
102 HILGERT Lubos

92 GRIMM Alexander

82 BUCHTEL Michal

85 POLACZYK Mateusz

88 NEVEU Boris

84 GUYON Mickael

93 HRADILEK Vavrinec

77 FORSYTHE William

100 HERNANZ Samuel

87 BOECKELMANN Paul

55 LUESCHER Moritz

90 BARTSCH Domenik

103 POLACZYK Henryk

74 DAWSON Michael

63 CAMPORESI Pietro

101 DE GENNARO Riccardo

75 KANISCAK Kamil

78 ARTELJ Simon

03.07.2004 12:04

Rangliste Qualifikation K1 Men

Nat

CZE

GER

CZE

POL

FRA

FRA

CZE

AUS

FRA

GER

Sul

GER

POL

NZL

ITA

ITA

SVK

SLO

Laufzeit

1:48.51
1:50.58

1:48.13
1:54.98

1:47.44
1:49.87

1:52.19
1:53.36

1:52.64
1:51.18

1:51.22
1:51.17

1:51.31
1:55.39

1:52.73
1:54.36

1:54.05
1:53.73

1:563.23
1:53.72

1:54.27
1:56.00

1:56.82
1:53.01

1:54.26
1:51.27

2:00.26
1:55.51

2:00.04
1:57.11

1:51.74
1:57.46

1:52.60
1:57.65

1:55.44
1:59.23

1

Pkt

Total

110.51
110.58

108.13
114.98

107.44
115.87

112.19
113.36

114.64
111.18

113.22
113.17

111.31
117.39

112.73
116.36

114.05
1156.73

115.23
1156.72

116.27
116.00

118.82
115.01

120.26
1156.27

120.26
115.51

120.04
17.11

115.74
121.46

114.60
123.65

119.44
119.23

221.09

223.11

223.31

225.55

225.82

226.39

228.70

229.09

229.78

230.95

232.27

233.83

235.53

235.77

237.15

237.20

238.25

238.67

www.alge-tirol.info



Rng Stn Teilnehmer

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

31

33

34

35

36

37

38

69 LOCMELIS Martins

95 JANCEK Lubomir

47 BEER Derek

86 DUDZINSKI Lukasz

91 HURD Eric

58 POWELL Rick

64 STEVENSON Nathan

42 MANNING-HUNTER Paul

70 SASAKI Suguru

97 RAIBA Omar

46 HASHIMOTO Yumehiro

41 MOURECHIDIS Lampros

50 OSBORNE Aaron

56 ALLEN Jon

65 LESJAK Matic

72 KUNHART Matus

53 KANAYA Tohru

66 KAY Edward

89 EPLINGER Christoph

99 BROVINSKY Gregor

03.07.2004 12:04

Nat

LAT

SVK

CAN

POL

USA

USA

GBR

CAN

JPN

ITA

JPN

GRE

NZL

CAN

SLO

SVK

JPN

GBR

AUT

SLO

Laufzeit

1:57.29
1:57.81

1:52.84
2:00.96

1:59.09
2:01.05

1:58.69
2:00.87

1:56.98
1:57.43

2:02.41
1:58.72

2:01.39
2:00.96

2:01.85
2:01.73

1:59.81
2:04.08

1:50.72
1:59.00

2:02.39
2:05.76

2:06.41
2:02.36

1:569.12
2:07.91

2:02.64
2:02.39

2:04.46
2:03.38

1:56.58
1:57.43

2:02.63
2:06.63

[eNe]
g g
DN
oo

2:05.70
2:05.26

2:05.09
1:58.19

Pkt

Total

117.29
121.81

116.84
124.96

121.09
121.05

118.69
124.87

120.98
123.43

124.41
120.72

123.39
122.96

123.85
123.73

119.81
128.08

125.72
123.00

122.39
127.76

128.41
122.36

121.12
129.91

122.64
128.39

124.46
127.38

126.58
125.43

124.63
128.63

126.20
127.65

129.70
125.26

133.09
124.19

Wertung

239.10

241.80

24214

243.56

244.41

24513

246.35

247.58

247.89

248.72

250.15

250.77

251.03

251.03

251.84

252.01

253.26

253.85

254.96

257.28

www.alge-tirol.info



Rng Stn Teilnehmer Nat Laufzeit Pkt Total Wertung

39 61 THEINER Willem NED 2:07.26 2 129.26

1:59.41 10 129.41 258.67
40 73 GERSTENBERGER John USA 2:12.38 4 136.38

2:03.62 0 123.62 260.00
41 51 BOXWELL Daniel IRL 2:03.65 4 127.65

2:03.63 10 133.63 261.28
42 52 FESHCHENKO Vadym UKR 2:07.73 4 131.73

2:08.24 2 130.24 261.97
43 48 SPASIK Ljubomir MKD 2:09.12 2 131.12

2:07.19 4 131.19 262.31
44 29 SPATHON Patrik SWE 2:02.88 2 124.88

2:14.79 6 140.79 265.67
45 54 BRAZANSKI Ognen MKD 2:10.54 0 130.54

2:14.14 4 138.14 268.68
46 98 CRESPO Joan ESP 2:13.92 2 135.92

2:05.04 8 133.04 268.96
47 96 WESSELINK Bas NED 2:13.54 0 133.54

2:13.61 4 137.61 27115
48 43 MRKOCI Marko CRO 2:19.39 6 145.39

2:01.93 4 125.93 271.32
49 45 MOJSOV Marjan MKD 2:11.69 4 135.69

2:14.20 2 136.20 271.89
50 71 GRABNER Jakob AUT 2:12.83 2 134.83

2:15.28 2 137.28 27211
51 40 HOFFMAN Michael NZL 2:19.50 4 143.50

2:06.82 2 128.82 272.32
52 67 MALASIC Tibor CRO 2:09.57 6 135.57

2:10.4/( 4 139.4/ 275.04
53 22 PAVLOVIC Miroslav SCG 2:13.86 8 141.86

2:10.66 6 136.66 278.52
54 79 MARSHALL Andrew GBR 2:01.49 0 121.49

1:563.55 50 163.55 285.04
55 30 CASTRO Tiago POR 2:19.44 6 145.44

2:18.27 6 144.27 289.71
56 28 QUEIROS Fabio POR 2:24.18 2 146.18

2:26.11 4 150.11 296.29
57 33 SILVA Ivan POR 2:02.21 54 176.21

2:01.99 2 123.99 300.20
58 39 POCEVICIUS Gediminas LTU 2:24.58 10 154.58

2:20.84 8 148.84 303.42

03.07.2004 12:04 3 www.alge-tirol.info



Rng Stn Teilnehmer

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

7

72

73

74

75

76

7

Dnf.
Dns.

81 SARASOLA Mikel

32 MOERTBERG Tommy

68 GODFREY Thomas

80 FREITHOFNIG Peter

59 LLEWELLYN David

76 NORDGREN Niklas

38 BALAZIC Goran

83 BANDELIER Guollaume

37 ATMANAVICIUS Mantas

44 ILYASEVYCH Feliks

49 BANDELIER Matthieu

62 ROELOFS Mike

25 TIMCHENKO Gleb

35 SNIOKA Justinas

21 MYAGKIY Yurig

31 GRIFFIN Shaun

26 DANDACH Ali

23 MYAGKIY Ivan

24 TALMACI Pavel

POGHOSYAN Norayr
20, 34, 36, 57, 60, 94

03.07.2004 12:04

Nat
ESP

SWE

AUS

AUT

AUS

SWE

CRO

Sul

LTU

UKR

Sul

NED

uzB

LTU

uzB

RSA

LEB

uzB

MDA

ARM

Laufzeit
2:09.07
2:02.43

2:39.85
2:18.10

2:49.48
2:08.24

2:26.54
2:29.53

2:13.41
2:47.39

2:10.61
2:18.60

2:43.96
2:27.97

2:25.25
2:08.62

2:39.29
2:26.32

2:27.81
2:13.96

2:09.66
1:58.80

2:25.07
2:14.16

3:21.20
2:52.93

2:43.67
2:53.72

2:38.99
3:30.56

3:51.50
3:54.66

2:58.26
3:44.41

2:52.03
4:55.66

2:36.48

Pkt
50

52

18

10

50

102

102

112

12

164

156
12

10
62

156

204

170
352

Total
179.07
126.43

163.85
142.10

173.48
140.24

156.54
159.53

137.41
179.39

180.61
140.60

165.96
159.97

197.25
134.62

177.29
156.32

197.81
141.96

231.66
118.80

247.07
142.16

313.20
184.93

171.67
337.72

314.99
222.56

241.50
296.66

334.26
232.41

178.03
499.66

999.99
508.48

Wertung

305.50

305.95

313.72

316.07

316.80

321.21

325.93

331.87

333.61

339.77

350.46

389.23

498.13

509.39

537.55

538.16

566.67

677.69

1507.44

www.alge-tirol.info



Salzburger

Saalachtal ¢

Weltmeisterschaft Junioren Kanu Slalom 2004

Rng Stn Teilnehmer

1

10

11

12

13

14

15

16

151 SCHORNBERG Jasmin

153 UTZ Dorothee

152 SLOVAKOVA Petra

132 KUHNLE Corinna

150 PFEIFER Melanie

147 VYBIRALOVA Zuzana

148 LAFONT Marie-Zelia

146 BLAZKOVA Sarka

142 VENET Elisa

138 GOIKOETXEA Irati

128 NEAVE Lizzie

144 MOZETIC Niko

140 TAKESHITA Yuriko

137 MACOVA Katarina

118 SCHMID Julia

139 ROBINSON Paris

03.07.2004  15:05

Rangliste Qualifikation K1 Women

Nat

GER

GER

CZE

AUT

GER

CZE

FRA

CZE

FRA

ESP

GBR

SLO

JPN

SVK

AUT

USA

Laufzeit

2:02.69
2:02.99

2:04.29
2:03.25

2:06.84
2:05.44

2:05.33
2:05.73

2:07.47
2:04.36

2:10.00
2:12.30

2:13.29
2:05.05

2:12.93
2:04.40

2:19.40
2:11.73

2:14.08
2:19.34

2:18.94
2:11.13

2:22.61
2:16.79

2:15.04
2:24.94

2:18.59
2:21.84

2:20.69
2:23.52

2:29.73
2:22.09

Pkt

2
0

o

10

D

N

N

D

(o]

N

Total

124.69
122.99

126.29
123.25

128.84
125.44

127.33
127.73

133.47
124.36

130.00
132.30

133.29
129.05

142.93
124.40

143.40
131.73

136.08
139.34

144.94
133.13

144.61
138.79

137.04
150.94

144.59
147.84

148.69
145.52

151.73
146.09

Wertung

247.68

249.54

254.28

255.06

257.83

262.30

262.34

267.33

27513

275.42

278.07

283.40

287.98

292.43

294.21

297.82

www.alge-tirol.info



17

18

114 Puhan Kaja

141 DUKATOVA Eva

Rng Stn Teilnehmer

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

149 DABROWSKA Magdalena
130 STOCK Molly

111 SANTIAGO Saioa

129 KAIFUCHI Moe

134 BRIGHT Julie

133 MOLLISON Kate

117 LUONI Sarah-Jane

143 DUDEK Alicja

115 PERRETT Tania

127 DURUZ Priscille

119 BYRNE-SUTTON Olivia
125 NEE Ashley

113 HODGES Marianna
136 RYBANSKA Zuzana
121 KRAGELC Ursa

116 WILLIAMS Anna

5 POCARD Carole
4 15:.05

SLO

SVK

Nat

POL

USA

ESP

JPN

GBR

AUS

NZL

POL

NZL

Sul

Sul

USA

NZL

SVK

SLO

CAN

FRA

2:21.54
2:22.74

2:23.78
2:23.48

Laufzeit

2:32.72
2:22.93

2:24.31
2:27.64

2:33.40
2:26.71

2:32.82
2:23.83

2:30.13
2:32.73

2:30.89
2:25.68

2:32.41
2:30.85

2:33.42
2:26.11

2:29.19
2:35.36

2:31.72
2:31.25

2:31.66
2:37.52

2:31.76
2:33.20

2:33.26
2:40.28

2:12.56
2:17.89

2:43.60
2:33.59

2:47.83
2:50.29

2:25.85

(]

N

N

(o]

(]

N

62

149.54
148.74

155.78
143.48

Total

158.72
142.93

150.31
153.64

155.40
150.71

156.82
149.83

150.13
156.73

156.89
151.68

156.41
152.85

157.42
152.11

157.19
157.36

157.72
157.25

157.66
159.52

163.76
157.20

163.26
162.28

134.56
193.89

169.60
159.59

169.83
172.29

207.85

298.28

299.26

Wertung

301.65

303.95

306.11

306.65

306.86

308.57

309.26

309.53

314.55

314.97

317.18

320.96

325.54

328.45

329.19

342.12

www.alge-tirol.info



36

37

38

122 DANGL Iris

120 BARRATT Emmie

126 CEASER Heather

Rng Stn Teilnehmer

39

40

41

42

43

Dnst.

123 POTVIN-BERNAL Sara

112 OEHRSTROEM Camilla

110 JOHANSSON Sofia

109 ALBERTINI ODDON Gabriela

108 KOJEVNIKOVA Ekaterina

105, 106, 107, 131, 135

03.07.2004  15:05

AUT

AUS

GBR

Nat

CAN

SWE

SWE

PAR

uzB

2:10.60

2:34.29
3:00.73

2:22.27
2:29.00

2:42.99

2:20.93

Laufzeit

2:49.67
2:58.15

2:54.87
3:41.79

3:57.56
3:50.66

2:15.11
2:27.64

1:22.19
1:22.26

658
550

754
750

134.60

162.29
184.73

152.27
201.00

214.99

146.93

Total

225.67
186.15

184.87
273.79

289.56
232.66

793.11
697.64

836.19
832.26

342.45

347.02

353.27

361.92

Wertung

411.82

458.66

522.22

1490.75

1668.45

www.alge-tirol.info



Saalachtal ¢

Weltmeisterschaft Junioren Kanu Slalom 2004

Salzburger

Rangliste Qualifikation K1 Women

Rng Stn Teilnehmer Nat
1 184 KARASEK Petr CZE
2 199 BARTOS Dawid POL
3 193 BATIK Jan SVK
4 200 UNGER Martin GER
5 188 JANE Michal CZE
6 176 SAVSEK Benjamin SLO
7 181 TSAKMAKIS Christos GRE
8 186 HAJDU Peter SVK
9 185 ELOSEGUI Ander ESP

10 191 FRAKER Benn USA
11 174 KULOVEC Aljaz SLO
12 189 BENUS Matej SVK
13 197 HEDWING Grzegorz POL
14 194 KIESZLICH Andre GER
15 166 HANEDA Takuya JPN
16 195 GARGAUD-CHANUT Denis FRA

03.07.2004 17:38

Laufzeit

1:55.92
1:55.98

1:55.83
1:56.53

1:56.99
1:59.67

1:56.78
1:59.47

1:55.01
1:59.75

1:59.98
1:56.31

2:04.01
1:53.94

2:02.12
2:03.41

1:58.97
1:59.55

2:00.02
2:03.20

2:01.44
2:04.16

2:07.93
2:02.51

2:04.97
2:04.02

2:05.50
2:05.87

2:05.34
2:04.51

2:04.70
2:04.02

Pkt

0
0

o

N

»

N

N

N

Total

115.92
115.98

117.83
116.53

116.99
119.67

116.78
121.47

117.01
121.75

123.98
116.31

128.01
115.94

122.12
123.41

124.97
121.55

122.02
125.20

123.44
124.16

129.93
122.51

128.97
124.02

127.50
125.87

127.34
126.51

128.70
126.02

Wertung

231.90

234.36

236.66

238.25

238.76

240.29

243.95

245.53

246.52

247.22

247.60

252.44

252.99

253.37

253.85

254.72

www.alge-tirol.info



17

18

Rng

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
03.

178 BUGGY Daniel

175 MIKSA Marko

Stn Teilnehmer

169 SALAMON Sinisa
198 BORCHERT Stephan
187 GOUELLO Jeremie
161 GLUMAC Goran
180 HARRISON Mark
171 LE RUYET Edern
183 ECHFELD Casey
162 RULLIS Krisjanis
173 GARVEY Liam

196 SUCHY Matej

179 ARETA Odei

167 LEONE Roberto
165 BORROWS Craig
177 SCOTT Toby

164 RIORDAN Jake
170 ZVER Marcel

172 L EWIS Chad
07.2004 ~ 17:38

GBR

CRO

Nat

CRO

GER

FRA

CRO

GBR

FRA

USA

LAT

AUS

CZE

ESP

ITA

AUS

GBR

AUS

SLO

USA

2:04.88
2:04.62

2:07.56
2:11.01

Laufzeit

2:06.37
2:15.45

2:12.02
2:09.54

2:17.65
2:03.36

2:11.01
2:10.34

2:11.73
2:09.77

2:08.89
2:15.70

2:22.03
2:07.50

2:09.31
2:15.99

2:10.99
2:08.97

2:33.32
1:59.66

2:23.05
2:08.70

2:15.87
2:05.08

2:14.57
2:12.68

2:19.62
2:13.08

2:19.58
2:15.98

2:28.37
2:23.86

2:14.82
2

N

o

Pkt

N

N

12

126.88
130.62

127.56
133.01

Total

126.37
135.45

134.02
129.54

141.65
123.36

133.01
132.34

133.73
131.77

132.89
135.70

142.03
127.50

135.31
135.99

134.99
136.97

155.32
119.66

143.05
132.70

145.87
131.08

138.57
140.68

145.62
141.08

147.58
141.98

148.37
143.86

146.82

257.50

260.57

Wertung

261.82

263.56

265.01

265.35

265.50

268.59

269.53

271.30

271.96

274.98

275.75

276.95

279.25

286.70

289.56

292.23

www.alge-tirol.info



36 160 TANIGUCHI Kazuya

37 192 SZEWCZYK Mikolaj

38 163 KUZMANIS Girts

Rng Stn Teilnehmer

39 156 CARVALHO Jose

40 157 BOZINOV Bosko

41 155 TODOROVIC Dragan

42 158 MOTA Goncalo

43 159 BOLES Dylan

03.07.2004 17:38

JPN

POL

LAT

Nat

POR

MKD

SCG

POR

CAN

2:26.04

2:21.55
2:24.72

2:38.79
2:11.53

2:30.40

2:31.13

Laufzeit

2:34.44
2:27.49

2:33.69
2:52.81

2:58.37
2:54.66

3:43.17
2:51.41

2:43.82
2:37.74

0 146.04 292.86

8 149.55
4 148.72 298.27
6 164.79
2 133,53 298.32
2 15240
8 159.13 311.53
Pkt Total Wertung
6 160.44
6 153.49 313.93
4 157.69
6 178.81 336.50
12 190.37
4 178.66 369.03
6 229.17
58 229.41 458.58
8 171.82
204 361.74 533.56

www.alge-tirol.info



Salzburger

Saalachtal ¢

Internationaler Junioren Kanu Slalom 2004

Rang Stn

2 14
3 8
4 5
5 12
6 9
7 19
8 16
9 7
10 10
04.07.2004

Rangliste Semifinale C 1 Man

Teilnehmer

BARTSCH Michael WIEDEMANN M

MUELLER Kai MUELLER Kevi

MAYNADIER PERILHOU

KLAUSS PECHE

SACHA Jan LULEY Jakub

HUDEC Lukas HUDEC Miro

SCHROEDER Juliu SCHILLING B

KOPLIK Tomas VRZAN Jakub

MEDVED Martin STODER Juraj

PORADEK Milan WEBER Oldoic

12:46

Nat

GER

GER

FRA

FRA

SVK

SVK

GER

CZE

SVK

CZE

Laufzeit

2:05.88
0.00

2:04.32
0.00

2:02.80
0.00

2:08.52
0.00

2:07.12
0.00

2:09.43
0.00

2:11.12
0.00

2:11.59
0.00

2:16.13
0.00

2:17.04
0.00

Pkt

o o

N

SN

o

N

o

o

o

o

o

o

125.88
0.00

126.32
0.00

126.80
0.00

130.52
0.00

131.12
0.00

133.43
0.00

135.12
0.00

135.59
0.00

140.13
0.00

145.04
0.00

Wertung

125.88

126.32

126.80

130.52

131.12

133.43

135.12

135.59

140.13

145.04

www.alge-tirol.info



Rang Stn
1 92
2 82
3 101
4 84
5 74
6 75
7 93
8 88
9 77
10 78
11 87
12 85
13 95
14 58
15 91
16 69
17 66
18 97
19 99
04.07.2004

Salzburger

Saalachtal &/

Internationaler Junioren Kanu Slalom 2004

Teilnehmer

GRIMM Alexander

BUCHTEL Michal

DE GENNARO Riccardo

GUYON Mickael

DAWSON Michael

KANISCAK Kamil

HRADILEK Vavrinec

NEVEU Boris

FORSYTHE William

ARTELJ Simon

BOECKELMANN Paul

POLACZYK Mateusz

JANCEK Lubomir

POWELL Rick

HURD Eric

LOCMELIS Martins

KAY Edward

RAIBA Omar

BROVINSKY Gregor

11:11

Rangliste Semifinale K1 Men

Nat

GER

CZE

ITA

FRA

NZL

SVK

CZE

FRA

AUS

SLO

GER

POL

SVK

USA

USA

LAT

GBR

ITA

SLO

Laufzeit

1:49.81
0.00

1:50.87
0.00

1:53.14
0.00

1:54.49
0.00

1:57.33
0.00

1:55.46
0.00

1:53.64
0.00

1:57.68
0.00

1:54.13
0.00

1:56.67
0.00

1:54.79
0.00

1:56.30
0.00

1:58.53
0.00

1:59.05
0.00

2:01.07
0.00

1:57.41
0.00

2:00.33
0.00

2:00.57
0.00

2:01.49

Pkt

o

o

o

N

o

SN

N

N

N

N

N

Total

109.81
0.00

110.87
0.00

113.14
0.00

114.49
0.00

117.33
0.00

117.46
0.00

117.64
0.00

117.68
0.00

118.13
0.00

118.67
0.00

118.79
0.00

120.30
0.00

120.53
0.00

121.05
0.00

121.07
0.00

121.41
0.00

122.33
0.00

122.57
0.00

123.49

109.81

110.87

113.14

114.49

117.33

117.46

117.64

117.68

118.13

118.67

118.79

120.30

120.53

121.05

121.07

121.41

122.33

122.57

www.alge-tirol.info



20 103
21 50
22 61
23 86
24 72
25 100
26 55
27 90
28 102
29 46
30 53
31 47
32 70
33 64
34 56
35 73
36 42
37 89
38 4
39 65
40 63
04.07.2004

POLACZYK Henryk

OSBORNE Aaron

THEINER Willem

DUDZINSKI Lukasz

KUNHART Matus

HERNANZ Samuel

LUESCHER Moritz

BARTSCH Domenik

HILGERT Lubos

HASHIMOTO Yumehiro

KANAYA Tohru

BEER Derek

SASAKI Suguru

STEVENSON Nathan

ALLEN Jon

GERSTENBERGER John

MANNING-HUNTER Paul

EPLINGER Christoph

MOURECHIDIS Lampros

LESJAK Matic

CAMPORESI Pietro

11:11

POL

NZL

NED

POL

SVK

FRA

Sul

GER

CZE

JPN

JPN

CAN

JPN

GBR

CAN

USA

CAN

AUT

GRE

SLO

ITA

0.00

2:04.33
0.00

2:03.38
0.00

2:05.59
0.00

2:03.60
0.00

1:59.70
0.00

1:59.99
0.00

2:00.47
0.00

2:04.89
0.00

2:01.13
0.00

2:03.36
0.00

2:05.42
0.00

2:08.74
0.00

2:08.80
0.00

2:05.68
0.00

2:04.28
0.00

2:08.84
0.00

2:04.79
0.00

2:15.19
0.00

2:14.82
0.00

2:18.42
0.00

2:01.80
0.00

o

N

o

(e}

(e}

(]

(e}

N

N

o

N

(]

o

N

54
0

0.00

124.33
0.00

125.38
0.00

125.59
0.00

125.60
0.00

125.70
0.00

125.99
0.00

126.47
0.00

126.89
0.00

127.13
0.00

127.36
0.00

127.42
0.00

128.74
0.00

128.80
0.00

129.68
0.00

130.28
0.00

130.84
0.00

132.79
0.00

137.19
0.00

138.82
0.00

144 .42
0.00

175.80
0.00

123.49

124.33

125.38

125.59

125.60

125.70

125.99

126.47

126.89

127.13

127.36

127.42

128.74

128.80

129.68

130.28

130.84

132.79

137.19

138.82

144.42

175.80

www.alge-tirol.info



Salzburger

Saalachtal ¢

Internationaler Junioren Kanu Slalom 2004

Rang

10

11

12

13

14

15

16

Stn Teilnehmer

151 SCHORNBERG Jasmin

152 SLOVAKOVA Petra

146 BLAZKOVA Sarka

144 MOZETIC Niko

150 PFEIFER Melanie

132 KUHNLE Corinna

147 VYBIRALOVA Zuzana

148 LAFONT Marie-Zelia

128 NEAVE Lizzie

153 UTZ Dorothee

141 DUKATOVA Eva

137 MACOVA Katarina

118 SCHMID Julia

114 Puhan Kaja

129 KAIFUCHI Moe

130 STOCK Molly

04.07.2004 11:37

Rangliste Semifinale K1 Women

Nat

GER

CZE

CZE

SLO

GER

AUT

CZE

FRA

GBR

GER

SVK

SVK

AUT

SLO

JPN

USA

Laufzeit

2:06.67
0.00

2:07.09
0.00

2:09.68
0.00

2:11.36
0.00

2:11.51
0.00

2:13.34
0.00

2:10.31
0.00

2:12.46
0.00

2:15.06
0.00

2:09.93
0.00

2:13.51
0.00

2:15.97
0.00

2:22.78
0.00

2:23.64
0.00

2:25.90
0.00

2:30.32

Pkt

o o

N

o

o

o o

o o

o o

o

N

o

o

oo

o

N

N

N

o

N

Total

126.67
0.00

129.09
0.00

129.68
0.00

131.36
0.00

131.51
0.00

133.34
0.00

134.31
0.00

134.46
0.00

135.06
0.00

135.93
0.00

137.51
0.00

137.97
0.00

144.78
0.00

147.64
0.00

147.90
0.00

150.32

126.67

129.09

129.68

131.36

131.51

133.34

134.31

134.46

135.06

135.93

137.51

137.97

144.78

147.64

147.90

www.alge-tirol.info



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

138 GOIKOETXEA Irati

149 DABROWSKA Magdalena

125 NEE Ashley

133 MOLLISON Kate

119 BYRNE-SUTTON Olivia

140 TAKESHITA Yuriko

134 BRIGHT Julie

111 SANTIAGO Saioa

143 DUDEK Alicja

139 ROBINSON Paris

117 LUONI Sarah-Jane

115 PERRETT Tania

127 DURUZ Priscille

142 VENET Elisa

04.07.2004 11:37

ESP

POL

USA

AUS

Sul

JPN

GBR

ESP

POL

USA

NZL

NZL

Sul

FRA

0.00

2:28.24
0.00

2:28.30
0.00

2:31.44
0.00

2:33.73
0.00

2:35.06
0.00

2:34.02
0.00

2:32.77
0.00

2:34.62
0.00

2:36.70
0.00

2:37.79
0.00

2:39.35
0.00

2:59.77
0.00

3:02.36
0.00

2:27.86
0.00

o

o N o b

(oo} » L L L N o o

N

0

0.00

152.24
0.00

152.30
0.00

153.44
0.00

153.73
0.00

155.06
0.00

156.02
0.00

156.77
0.00

158.62
0.00

160.70
0.00

163.79
0.00

167.35
0.00

183.77
0.00

186.36
0.00

199.86
0.00

150.32

152.24

152.30

153.44

153.73

155.06

156.02

156.77

158.62

160.70

163.79

167.35

183.77

186.36

199.86

www.alge-tirol.info



Salzburger

Saalachtal ¢

Rang

10

11

12

13

14

15

16

Weltmeisterschaft Junioren Kanu Slalom 2004

Stn Teilnehmer

200 UNGER Martin

196 SUCHY Matej

181 TSAKMAKIS Christos

189 BENUS Matej

193 BATIK Jan

184 KARASEK Petr

185 ELOSEGUI Ander

191 FRAKER Benn

186 HAJDU Peter

199 BARTOS Dawid

198 BORCHERT Stephan

176 SAVSEK Benjamin

187 GOUELLO Jeremie

166 HANEDA Takuya

174 KULOVEC Aljaz

161 GLUMAC Goran

04.07.2004 12:45

Rangliste Semifinale C 1 Man

Nat

GER

CZE

GRE

SVK

SVK

CZE

ESP

USA

SVK

POL

GER

SLO

FRA

JPN

SLO

CRO

Laufzeit

1:58.98
0.00

1:59.05
0.00

1:57.98
0.00

2:01.05
0.00

2:00.26
0.00

2:01.08
0.00

2:01.30
0.00

2:01.47
0.00

2:00.17
0.00

2:06.33
0.00

2:04.44
0.00

2:00.98
0.00

2:07.37
0.00

2:05.89
0.00

2:07.16
0.00

2:09.26

Pkt

o o

o o

N

o o

N

N

N

N

N

o

o o

N

»

o

o o

N

N

Total

118.98
0.00

119.05
0.00

119.98
0.00

121.05
0.00

122.26
0.00

123.08
0.00

123.30
0.00

123.47
0.00

124.17
0.00

126.33
0.00

126.44
0.00

126.98
0.00

127.37
0.00

127.89
0.00

129.16
0.00

129.26

118.98

119.05

119.98

121.05

122.26

123.08

123.30

123.47

124.17

126.33

126.44

126.98

127.37

127.89

129.16

www.alge-tirol.info



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

194 KIESZLICH Andre

188 JANE Michal

167 LEONE Roberto

171 LE RUYET Edern

195 GARGAUD-CHANUT Denis

183 ECHFELD Casey

175 MIKSA Marko

197 HEDWING Grzegorz

169 SALAMON Sinisa

179 ARETA Odei

178 BUGGY Daniel

173 GARVEY Liam

162 RULLIS Krisjanis

180 HARRISON Mark

04.07.2004 12:45

GER

CZE

ITA

FRA

FRA

USA

CRO

POL

CRO

ESP

GBR

AUS

LAT

GBR

0.00

2:03.36
0.00

2:03.75
0.00

2:07.79
0.00

2:11.83
0.00

2:10.04
0.00

2:12.77
0.00

2:11.33
0.00

2:08.06
0.00

2:14.85
0.00

2:15.30
0.00

2:19.89
0.00

2:18.33
0.00

2:21.54
0.00

2:18.20
0.00

oo

B B N B N » N o N o o A oo

o

0.00

129.36
0.00

129.75
0.00

131.79
0.00

131.83
0.00

132.04
0.00

132.77
0.00

133.33
0.00

134.06
0.00

136.85
0.00

139.30
0.00

141.89
0.00

142.33
0.00

145.54
0.00

146.20
0.00

129.26

129.36

129.75

131.79

131.83

132.04

132.77

133.33

134.06

136.85

139.30

141.89

142.33

145.54

146.20

www.alge-tirol.info



Salzburger

Saalachtal ¢

Rang Stn
1 13
2 14
3 8
4 12
5 16
6 5
7 9
8 7
9 10
10 19
04.07.2004

Internationaler Junioren Kanu Slalom 2004
Offizielle Rangliste C 2 Man

Teilnehmer

BARTSCH Michael WIEDEMANN M

MUELLER Kai MUELLER Kevi

MAYNADIER PERILHOU

SACHA Jan LULEY Jakub

KOPLIK Tomas VRZAN Jakub

KLAUSS PECHE

HUDEC Lukas HUDEC Miro

MEDVED Martin STODER Juraj

PORADEK Milan WEBER Oldoic

SCHROEDER Juliu SCHILLING B

14:44

Nat

GER

GER

FRA

SVK

CZE

FRA

SVK

SVK

CZE

GER

Laufzeit

2:05.88
2:03.75

2:04.32
2:04.07

2:02.80
2:05.81

2:07.12
2:03.52

2:11.59
2:09.17

2:08.52
2:14.66

2:09.43
2:07.86

2:16.13
2:10.49

2:17.04
2:13.71

2:11.12
2:36.45

Pkt

o

N

Total

125.88
123.75

126.32
126.07

126.80
129.81

131.12
125.52

135.59
129.17

130.52
134.66

133.43
133.86

140.13
136.49

145.04
137.71

135.12
212.45

252.39

256.61

256.64

264.76

265.18

267.29

276.62

282.75

347.57

www.alge-tirol.info



Salzburger

Saalachtal s

Weltmeisterschaft Junioren Kanu Slalom 2004
Offizielle Rangliste K1 Men

Rang Stn Teilnehmer Nat Laufzeit Pkt Total Wertung
1 92 GRIMM Alexander GER 1:49.81 0 109.81
1:54.43 0 114.43 224.24
2 82 BUCHTEL Michal CZE 1:50.87 0 110.87
1:49.48 4 113.48 224.35
3 93 HRADILEK Vavrinec CZE 1:53.64 4 117.64
1:50.07 2 112.07 229.71
4 88 NEVEU Boris FRA 1:57.68 0 117.68
1:53.61 0 113.61 231.29
5 78 ARTELJ Simon SLO 1:56.67 2 118.67
1:54.40 0 114.40 233.07
6 75 KANISCAK Kamil SVK 1:55.46 2 117.46
1:56.43 0 116.43 233.89
7 84 GUYON Mickael FRA 1:54.49 0 114.49
1:56.67 4 120.67 235.16
8 77 FORSYTHE William AUS 1:54.13 4 118.13
1:57.98 0 117.98 236.11
9 101 DE GENNARO Riccardo ITA 1:53.14 0 113.14
1:55.70 8 123.70 236.84
10 74 DAWSON Michael NzL 1:57.33 0 117.33
1:57.15 4 121.15 238.48
11 87 BOECKELMANN Paul GER 1:54.79 4
0.00 0 118.79
12 85 POLACZYK Mateusz POL 1:56.30 4
0.00 0 120.30
13 95 JANCEK Lubomir SVK 1:58.53 2
0.00 0 120.53
14 58 POWELL Rick USA 1:59.05 2
0.00 0 121.05
15 91 HURD Eric USA 2:01.07 0
0.00 0 121.07
16 69 LOCMELIS Martins LAT 1:57.41 4
0.00 0 121.41
17 66 KAY Edward GBR 2:00.33 2
0.00 0 122.33
18 97 RAIBA Omar ITA 2:00.57 2
0.00 0 122.57

04.07.2004 13:30

www.alge-tirol.info



19 99
20 103
21 50
22 61
23 86
24 72
25 100
26 55
27 90
28 102
29 46
30 83
31 47
32 70
33 64
34 56
35 73
36 42
37 89
38 4
39 65
40 63
04.07.2004

BROVINSKY Gregor

POLACZYK Henryk

OSBORNE Aaron

THEINER Willem

DUDZINSKI Lukasz

KUNHART Matus

HERNANZ Samuel

LUESCHER Moritz

BARTSCH Domenik

HILGERT Lubos

HASHIMOTO Yumehiro

KANAYA Tohru

BEER Derek

SASAKI Suguru

STEVENSON Nathan

ALLEN Jon

GERSTENBERGER John

MANNING-HUNTER Paul

EPLINGER Christoph

MOURECHIDIS Lampros

LESJAK Matic

CAMPORESI Pietro

13:30

SLO

POL

NZL

NED

POL

SVK

FRA

Sul

GER

CZE

JPN

JPN

CAN

JPN

GBR

CAN

USA

CAN

AUT

GRE

SLO

ITA

2:01.49
0.00

2:04.33
0.00

2:03.38
0.00

2:05.59
0.00

2:03.60
0.00

1:59.70
0.00

1:59.99
0.00

2:00.47
0.00

2:04.89
0.00

2:01.13
0.00

2:03.36
0.00

2:05.42
0.00

2:08.74
0.00

2:08.80
0.00

2:05.68
0.00

2:04.28
0.00

2:08.84
0.00

2:04.79
0.00

2:15.19
0.00

2:14.82
0.00

2:18.42
0.00

2:01.80
0.00

54
0

123.49

124.33

125.38

125.59

125.60

125.70

125.99

126.47

126.89

127.13

127.36

127.42

128.74

128.80

129.68

130.28

130.84

132.79

137.19

138.82

144.42

175.80

www.alge-tirol.info



Salzburger

Saalachtal

Weltmeisterschaft Junioren Kanu Slalom 2004
Offizielle Rangliste K1 Women

Rang Stn Teilnehmer Nat Laufzeit Pkt Total Wertung
1 151 SCHORNBERG Jasmin GER 2:06.67 0 126.67
2:08.76 0 128.76 255.43
2 150 PFEIFER Melanie GER 2:11.51 0 131.51
2:04.00 0 124.00 255.51
3 152 SLOVAKOVA Petra CZE 2:07.09 2 129.09
2:08.44 0 128.44 257.53
4 153 UTZ Dorothee GER 2:09.93 6 135.93
2:02.16 0 122.16 258.09
5 146 BLAZKOVA Sarka CZE 2:09.68 0 129.68
2:08.17 2 130.17 259.85
6 132 KUHNLE Corinna AUT 2:13.34 0 133.34
2:10.04 2 132.04 265.38
7 147 VYBIRALOVA Zuzana CZE 2:10.31 4 134.31
2:12.50 0 132.50 266.81
8 148 LAFONT Marie-Zelia FRA 2:12.46 2 134.46
2:08.86 4 132.86 267.32
9 144 MOZETIC Niko SLO 2:11.36 0 131.36
2:19.82 0 139.82 271.18
10 128 NEAVE Lizzie GBR 2:15.06 0 135.06
2:19.36 0 139.36 274.42
11 141 DUKATOVA Eva SVK 2:13.51 4
0.00 0 137.51
12 137 MACOVA Katarina SVK 2:15.97 2
0.00 0 137.97
13 118 SCHMID Julia AUT 2:22.78 2
0.00 0 144.78
14 114 Puhan Kaja SLO 2:23.64 4
0.00 0 147.64
15 129 KAIFUCHI Moe JPN 2:25.90 2
0.00 0 147.90
16 130 STOCK Molly USA 2:30.32 0
0.00 0 150.32
17 138 GOIKOETXEA Irati ESP 2:28.24 4
0.00 0 152.24
18 149 DABROWSKA Magdalena POL 2:28.30 4
0.00 0 152.30
19 125 NEE Ashley USA 2:31.44 2

04.07.2004  13:51

www.alge-tirol.info



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

133 MOLLISON Kate

119 BYRNE-SUTTON Olivia

140 TAKESHITA Yuriko

134 BRIGHT Julie

111 SANTIAGO Saioa

143 DUDEK Alicja

139 ROBINSON Paris

117 LUONI Sarah-Jane

115 PERRETT Tania

127 DURUZ Priscille

142 VENET Elisa

04.07.2004  13:51

AUS

Sul

JPN

GBR

ESP

POL

USA

NZL

NZL

Sul

FRA

0.00

2:33.73
0.00

2:35.06
0.00

2:34.02
0.00

2:32.77
0.00

2:34.62
0.00

2:36.70
0.00

2:37.79
0.00

2:39.35
0.00

2:59.77
0.00

3:02.36
0.00

2:27.86
0.00

52

153.44

153.73

155.06

156.02

156.77

158.62

160.70

163.79

167.35

183.77

186.36

199.86
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Saalachtal ¢

Weltmeisterschaft Junioren Kanu Slalom 2004

Offizielle Rangliste C 1 Man

Rang Stn Teilnehmer Nat Laufzeit Pkt Total
1 200 UNGER Martin GER 1:58.98 0 118.98
1:59.81 0 119.81 238.79
2 189 BENUS Matej SVK 2:01.05 0 121.05
1:57.32 2 119.32 240.37
3 181 TSAKMAKIS Christos GRE 1:57.98 2 119.98
1:57.50 4 121.50 241.48
4 191 FRAKER Benn USA 2:01.47 2 123.47
2:03.32 2 125.32 248.79
5 185 ELOSEGUI Ander ESP 2:01.30 2 123.30
2:05.51 0 125.51 248.81
6 196 SUCHY Matej CZE 1:59.05 0 119.05
2:10.77 0 130.77 249.82
7 199 BARTOS Dawid POL 2:06.33 0 126.33
2:03.68 0 123.68 250.01
8 184 KARASEK Petr CZE 2:01.08 2 123.08
2:03.55 4 127.55 250.63
9 193 BATIK Jan SVK 2:00.26 2 122.26
2:11.06 0 131.06 253.32
10 186 HAJDU Peter SVK 2:00.17 4 12417
2:11.56 0 131.56 255.73
11 198 BORCHERT Stephan GER 2:04.44 2
0.00 0 126.44
12 176 SAVSEK Benjamin SLO 2:00.98 6
0.00 0 126.98
13 187 GOUELLO Jeremie FRA 2:07.37 0
0.00 0 127.37
14 166 HANEDA Takuya JPN 2:05.89 2
0.00 0 127.89
15 174 KULOVEC Aljaz SLO 2:07.16 2
0.00 0 129.16
16 161 GLUMAC Goran CRO 2:09.26 0

04.07.2004 14:26
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

194 KIESZLICH Andre

188 JANE Michal

167 LEONE Roberto

171 LE RUYET Edern

195 GARGAUD-CHANUT Denis

183 ECHFELD Casey

175 MIKSA Marko

197 HEDWING Grzegorz

169 SALAMON Sinisa

179 ARETA Odei

178 BUGGY Daniel

173 GARVEY Liam

162 RULLIS Krisjanis

180 HARRISON Mark

04.07.2004 14:26

GER

CZE

ITA

FRA

FRA

USA

CRO

POL

CRO

ESP

GBR

AUS

LAT

GBR

0.00

2:03.36
0.00

2:03.75
0.00

2:07.79
0.00

2:11.83
0.00

2:10.04
0.00

2:12.77
0.00

2:11.33
0.00

2:08.06
0.00

2:14.85
0.00

2:15.30
0.00

2:19.89
0.00

2:18.33
0.00

2:21.54
0.00

2:18.20
0.00

oo

B B N B N » N o N o o H oo

o @

129.26

129.36

129.75

131.79

131.83

132.04

132.77

133.33

134.06

136.85

139.30

141.89

142.33

145.54

146.20
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Saalachtal ¢

Rng Stn

1 13
14
19

2 10
11
16

17
18

Salzburger

Internationaler Junioren Kanu Slalom 2004

Teilnehmer

BARTSCH Michael

MUELLER Kai

SCHROEDER Julius

PORADEK Milan
BOZEK Viktor
KOPLIK Tomas

MEDVED Martin
HUDEC Lukas
SACHA Jan

KLAUSS
FOUGERE
MAYNADIER

WOLSKI Michal
PYTEL Piotr
BARTOS Damian

03.07.2004 20:14

Nat

WIEDEMANN
MUELLER Kevin

Rangliste C 2 Men Team

GER

SCHILLING Benno

WEBER Oldc
JANCALEK David
VRZAN Jakub

STODER Jur:
HUDEC Miro
LULEY Jakub

PECHE
FOUGERE
PERILHOU

BARTYZEL V
LIGAS Pawel
PALUCH Michal

CZE

SVK

FRA

POL

Laufzeit

2:17.26
2:16.25

2:26.40
2:15.78

2:20.66
2:25.54

2:21.99
2:26.40

2:34.02
2:35.45

Pkt

52
22

Total
149.26
138.25

154.40
139.78

146.66
151.54

147.99
160.40

206.02
177.45

Wertung

287.51

294.18

298.20

308.39

383.47
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Saalachtal
Weltmeisterschaft Junioren Kanu Slalom 2004
Rangliste K1 Men

Rng Stn

1

10

11

12

13

84
88
100

87
90
92

82
93
102

72
75
95

85
86
103

65
78
99

63
97
101

64
66
79

40
50
74

58
73
91

42
47
56

45
48
54

61
62

96

Teilnehmer

GUYON
NEVEU
HERNANZ

L

.y '\f"'

BOECKELMANN

BARTSCH
GRIMM

BUCHTEL
HRADILEK
HILGERT

KUNHART
KANISCAK
JANCEK

POLACZYK
DUDZINSKI
POLACZYK

LESJAK
ARTELJ
BROVINSKY

CAMPORESI
RAIBA
DE GENNARO

STEVENSON
KAY
MARSHALL

HOFFMAN
OSBORNE
DAWSON

POWELL

GERSTENBERGER

HURD

MANNING-HUNTER

BEER
ALLEN

MOJSOV

SPASIK
BRAZANSKI

THEINER
ROELOFS

WESSELINK

03.07.2004  20:08

Mickael
Boris
Samuel

Paul
Domenik
Alexander

Michal
Vavrinec
Lubos

Matus
Kamil
Lubomir

Mateusz
Lukasz
Henryk

Matic
Simon
Gregor

Pietro
Omar
Riccardo

Nathan
Edward
Andrew

Michael
Aaron
Michael

Rick
John
Eric

Paul
Derek
Jon

Marjan
Ljubomir
Ognen

Willem
Mike
Bas

Nat

FRA
FRA
FRA

GER
GER
GER

CZE
CZE
CZE

SVK
SVK
SVK

POL
POL
POL

SLO
SLO
SLO

ITA
ITA
ITA

GBR
GBR
GBR

NZL
NZL
NZL

USA
USA
USA

CAN
CAN
CAN

MKD
MKD
MKD

NED
NED

NED

Laufzeit

2:00.04
1:57.90

1:59.72
2:00.02

1:55.16
2:06.07

2:03.52
2:01.54

2:07.84
2:02.53

2:11.47
2:04.29

2:08.14
2:05.81

2:10.95
2:07.53

2:11.63
2:14.64

2:15.02
2:06.64

2:11.19
2:22.82

2:17.29
2:16.81

NN
SR
©N
[SS N
ow

Pkt

N

o

N A

Total

122.04
117.90

119.72
122.02

115.16
130.07

127.52
123.54

131.84
124.53

133.47
128.29

134.14
135.81

138.95
133.53

133.63
140.64

141.02
138.64

137.19
146.82

143.29
140.81

144.13
152.39

Wertung

239.94

241.74

245.23

251.06

256.37

261.76

269.95

272.48

274.27

279.66

284.01

284.10

296.52
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Rng Stn

14

15

16

17

18

19

20

21

59

68
77

28
30
33

29
32
76

46
53
70

71
80
89

34
36
41

38
43
67

49
55
83

Teilnehmer

LLEWELLYN

GODFREY
FORSYTHE

QUEIROS
CASTRO
SILVA

SPATHON
MORTBERG
NORDGREN

HASHIMOTO
KANAYA
SASAKI

GRABNER
FREITHOFNIG
EPLINGER

XEIMONAS
GIANNOPOULOS
MOURECHIDIS

BALAZIC
MRKOCI
MALASIC

BANDELIER
LUSCHER
BANDELIER

03.07.2004  20:08

David

Thomas
William

Fabio
Tiago
Ivan

Patrik
Tommy
Niklas

Yumehiro
Tohru
Suguru

Jakob
Peter
Christoph

Xenofon
Athanasios
Lampros

Goran
Marko
Tibor

Matthieu
Moritz
Guollaume

Nat

AUS

AUS
AUS

POR
POR
POR

SWE
SWE
SWE

JPN
JPN
JPN

AUT
AUT
AUT

GRE
GRE
GRE

CRO
CRO
CRO

Sul
Sul
Sul

Laufzeit
2:24.61
2:22.20

2:26.31
2:24.92

2:21.50
2:30.75

2:08.13
2:09.51

2:23.67
2:24.00

2:28.47
2:53.16

2:41.09
2:25.02

2:11.18
2:25.36

Pkt

'S

'S

(=2}

N

16
18

62

Total

148.61
148.20

150.31
150.92

147.50
156.75

182.13
129.51

159.67
152.00

150.47
173.16

177.09
163.02

139.18
207.36

Wertung

296.81

301.23

304.25

311.64

311.67

323.63

340.11

346.54
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Saalachtal =4

Weltmeisterschaft Junioren Kanu Slalom 2004

Rng Stn Teilnehmer

1

10

150 PFEIFER
151 SCHORNBERG
153 UTZ

146 BLAZKOVA
147 VYBIRALOVA
152 SLOVAKOVA

126 CEASER
128 NEAVE
134 BRIGHT

136 RYBANSKA
137 MACOVA
141 DUKATOVA

124 NOSAL
143 DUDEK
149 DABROWSKA

142 VENET
145 POCARD
148 LAFONT

114 Puhan
121 KRAGELC
144 MOZETIC

125 NEE
130 STOCK
139 ROBINSON

118 SCHMID
122 DANGL
132 KUHNLE

113 HODGES
115 PERRETT
117 LUONI

03.07.2004 20:12

Melanie
Jasmin
Dorothee

Sarka
Zuzana
Petra

Heather
Lizzie
Julie

Zuzana
Katarina
Eva

Agnieszka
Alicja
Magdalena

Elisa
Carole
Marie-Zélia

Kaja
Ursa
Niko

Ashley
Molly
Paris

Julia
Iris
Corinna

Marianna
Tania
Sarah-Jane

Nat

Rangliste K1 Women Team

GER
GER
GER

CZE
CZE
CZE

GBR
GBR
GBR

SVK
SVK
SVK

POL
POL
POL

FRA
FRA
FRA

SLO
SLO
SLO

USA
USA
USA

AUT
AUT
AUT

NZL
NZL
NZL

Laufzeit

2:14.90
2:16.42

2:23.33
2:25.81

2:31.58
2:33.59

2:38.55
2:35.73

2:52.86
2:39.94

2:25.86
2:21.68

3:15.76
2:39.98

3:02.73
2:36.76

3:20.57
2:38.62

3:11.10
3:35.54

Pkt

N

N

14
12

H

»

30
16

12
16

110

Total

136.90
138.42

147.33
151.81

157.58
163.59

172.55
167.73

176.86
165.94

203.86
147.68

201.76
165.98

212.73
172.76

212.57
174.62

195.10
325.54

Wertung

275.32

299.14

321.17

340.28

342.80

351.54

367.74

385.49

387.19

520.64
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Rng Stn Teilnehmer

1

10

|

Weltmeisterschaft Junioren Kanu Slalom 2004

Rangliste C1 Men Team

184 KARASEK Petr
188 JANE Michal
196 SUCHY Matej
186 HAJDU Peter
189 BENUS Matej
193 BATIK Jan

194 KIESZLICH Andre
198 BORCHERT Stephan
200 UNGER Martin
161 GLUMAC Goran
169 SALAMON Sinisa
175 MIKSA Marko
172 LEWIS Chad
183 ECHFELD Casey
191 FRAKER Benn
192 SZEWCZYK Mikolaj
197 HEDWING Grzegorz
199 BARTOS Dawid
170 ZVER Marcel
174 KULOVEC Aljaz
176 SAVSEK Benjamin
171 LE RUYET Edern
187 GOUELLO Jérémie
195 GARGAUD-CHANUT Denis
177 SCOTT Toby
178 BUGGY Daniel
180 HARRISON Mark
164 RIORDAN Jake
165 BORROWS Craig
173 GARVEY Liam

03.07.2004 20:13

Nat

CZE
CZE
CZE

SVK
SVK
SVK

GER
GER
GER

CRO
CRO
CRO

USA
USA
USA

POL
POL
POL

SLO
SLO
SLO

FRA
FRA
FRA

GBR
GBR
GBR

AUS
AUS
AUS

Laufzeit

2:07.50
2:08.27

2:08.90
2:11.53

2:09.03
2:13.22

2:28.89
2:22.02

2:27.37
2:24.68

2:23.06
2:32.16

2:28.53
2:27.97

2:39.61
2:21.39

2:39.45
2:23.76

2:41.07
2:58.13

Pkt

o

H

N

10
10

12
60

Total

127.50
128.27

130.90
135.53

133.03
135.22

150.89
150.02

157.37
154.68

149.06
166.16

156.53
161.97

159.61
201.39

171.45
203.76

167.07
24413

Wertung

255.77

266.43

268.25

300.91

312.05

315.22

318.50

361.00

375.21

411.20
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